
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

Výběrové řízení – Spolupráce v česko-německém vzdělávacím projektu „Společné dě-
jiny – společná budoucnost: česko-německá mládež v dialogu“ 

Do České Kamenice hledáme člověka, který bude ve spolupráci s kolegy z kultury a cestovního 
ruchu města Česká Kamenice a Gymnáziem Česká Kamenice: 

⎯ zajišťovat catering během veřejných i interních projektových aktivit, logistickou pod-
poru a koordinaci nezbytných materiálů a techniky; 

⎯ pomáhat s administrací a dokumentací projektových aktivit; 
⎯ současně administrovat a průběžně aktualizovat webové stránky a spravovat sociální sítě 

projektu, čímž zajistí efektivní komunikaci směrem k veřejnosti a partnerům; 
⎯ bude se operativně zapojovat do všech realizací projektových aktivit na české straně, 

zejména v oblasti technické výpomoci, praktické produkce a organizačního zajištění 
akcí. 
 

⎯ Pozice vyžaduje flexibilitu, organizační schopnosti a orientaci na detail, aby byla zajiš-
těna hladká realizace všech projektových aktivit; 

⎯ Tato pozice je klíčovou oporou jak pro projektový tým, tak pro aktivity zaměřené na ve-
řejnost.  

⎯ Práce je na poloviční úvazek, po dobu trvání tříletého projektu, od 1.10. 2025 do 30.9. 2028. 
⎯ Budeme rádi za kolegu/kolegyni se zkušeností s obdobnou činností. 
⎯ Znalost němčiny a/nebo angličtiny na komunikativní úrovni výhodou. 
⎯ Práce je vhodná pro uchazeče při/po mateřské dovolené, absolventy VŠ i SŠ apod.  

 

Základní informace o projektu „Společné dějiny – společná budoucnost: česko-německá mlá-
dež v dialogu“: 

Cílem projektu je propojení české a německé mládeže z Goethe-Gymnázia Sebnitz a gymnázií 
v České Kamenici a Praze (English College), která se bude společně zabývat historií a současností 
a aktivně se podílet na budoucím vývoji svého regionu. 

Projekt se zaměřuje 1. na spolupráci mezi studenty a pedagogy v rámci workshopů, historických 
dnů, diskuzí s pamětníky a dílen o budoucnosti, 2. na vytvoření učebních materiálů a metodiky, 
3. na přeshraniční vzdělávací a setkávací centrum, které by mělo vzniknout a i po skončení pro-
jektu fungovat v České Kamenici. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Několik obecných informací o nás: 

Česká Kamenice je pětitisícové město ležící na rozhraní tří chráněných krajinných oblastí, 
v těsném sousedství Národního parku České Švýcarsko. Střed města tvoří zachovalou památko-
vou zónu, jejíž dominantou je spojnice mezi gotickým kostelem sv. Jakuba Většího a barokní 
poutní kaplí Narození Panny Marie. V okolí města se nachází několik vyhlídek doplněných 
množstvím sakrálních památek. 

Životopis spolu s motivačním dopisem posílejte na adresu vr@ceska-kamenice.cz.  

Přihlášky (společně s životopisem a motivačním dopisem) je možné posílat do úterý 26. srpna 
2025 do 13 hodin. Vybraní uchazeči budou mailem či telefonicky kontaktováni po podání při-
hlášky a případně pozváni na osobní pohovor. Výsledek výběrového řízení bude oznámen 
nejdříve po ukončení všech pohovorů. 

Více informací poskytne: 

⎯  Anna Volfová, vedoucí KaCR, tel. 725755719, mail a.volfova@ceska-kamenice.cz  
⎯ Veronika Kyrianová, projektová manažerka, tel. 723703019, mail v.kyrianova@ceska-ka-

menice.cz 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
mailto:vr@ceska-kamenice.cz
mailto:a.volfova@ceska-kamenice.cz
mailto:v.kyrianova@ceska-kamenice.cz
mailto:v.kyrianova@ceska-kamenice.cz

